REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA KACANIK

NRKONTRATES
KA 652 -19-3147
12.04.2019
KACANIK
KONTRATE PER FURNIZIM TE SHERIMEVE SHPENZIMEME
{ nén 100000 €
Mend 1

Drejtori | Drejtorisé _DKA z.Zahir Doda né Kaganik dhe Hebib Dernjani
perfagsues NTSH'ELEKTRA'Hani 1 Elezit
MNeni I

Me kéi€ kontraté béhet sherbimi e internetit per preriudhen Janar -Dhjetor 2019
per shkollat ne Komunen e Kaganik
MNeni II1

Furnizimi do e kryet conform specifikacionit te ofertes Cmimi i cili duhet te
paguget pér furnizim sipas késaj kontrate 8shte =900.00€ tetegindedyzet era)
Neni [V

Cdo mosmarveshje ¢ obliguar e késaj kontrate nga njéra pale do té pasojé ndérprerja e
kontratés dhe padija né Gjykaten Komunale né Kaganik

MNeni V
Kjo kontraté hyn né fugi né ditén e nénshkrimit né mesé dy peléve.
Palét nénshkruese

Drejrori I DKA :
iir Doda Hebib Detgjaf




